futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivo 
para atender as necessidades das Secretarias de Esportes e Educação do Município de Central/BA. 
Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: ESQUEMA LOLITA 
CONFECÇÕES (59769446000128) com o lote 5 no valor de R$ 8.350,00 (oito mil e trezentos e 
cinquenta reais) e NEI SPORTS LTDA (09405046000165) com o lote 1 no valor de R$ 92.000,00 
(noventa e dois mil reais), lote 2 no valor de R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais) e 
lote 3 no valor de R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais) e VANDILSON JOAQUIM DE 
SOUZA & CIA LTDA (42088740000171) com o lote 4 no valor de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos 
reais), 

CENTRAL (BA), segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026 

ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

SOUZA & CIA LTDA (42088740000171) com o lote 4 no valor de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos 
reais), 

CENTRAL (BA), segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026 

ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS